

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
125	22/02/2010	A-81665945	1
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client

ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A

CL. Llobregat, 20

08223 TERRASSA

BARCELONA

ESPAÑA

43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
002201	504,000L	ACEITE HIGADO BACALAO	5,450		7	2.746,80
Lot: 0030110 Pack: 486 Quantitat:: 484,000 Caducitat: 30/12/2011						
Lot: 0050909 Pack: 20 Quantitat:: 20,000 Caducitat: 28/10/2011						
0337	10,000U	CAPSULAS Nº 4 ROJAS	5,000		16	50,00
Lot: 0640108 Pack: 1 Quantitat:: 10,000 Caducitat: 30/05/2012						
0966	0,500Kg	FENOLFTALEINA	15,500		4	7,75
Lot: 0080509 Pack: 5 Quantitat:: 0,500 Caducitat: 30/06/2012						
0393	2,500gr	CICLOSPORINA A	28,800		4	72,00
Lot: 0050209 Pack: 5 Quantitat:: 2,500 Caducitat: 30/12/2011						
0966	0,375Kg	FENOLFTALEINA	16,000		4	6,00
Lot: 0080509 Pack: 13 Quantitat:: 0,325 Caducitat: 30/06/2012						
Lot: 0121008 Pack: 2 Quantitat:: 0,050 Caducitat: 30/11/2011						
0222	3,000gr	BECLOMETASONA 17,21 DIPROPIONATO	22,700		4	68,10
Lot: 0021007 Pack: 3 Quantitat:: 3,000 Caducitat: 30/10/2011						
0166	6,000Kg	AMONIO BICARBONATO	2,410		16	14,46
Lot: 0071109 Pack: 7 Quantitat:: 6,000 Caducitat: 30/04/2011						
0153	5,000gr	AMIKACINA SULFATO	6,850		4	34,25
Lot: 0030807 Pack: 5 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 28/02/2011						
1930	2,800Kg	PIRITONA DE ZINC POLVO (Zinc Omadina)	70,000		16	196,00
Lot: 0291008 Pack: 28 Quantitat:: 2,800 Caducitat: 30/07/2011						
1685	0,750Kg	L-TAURINA	11,200		4	8,40
Lot: 0081009 Pack: 3 Quantitat:: 0,750 Caducitat: 30/10/2011						
002216	24,000Kg	AMONIO CARBONATO	4,400		16	105,60
Lot: 0010209 Pack: 24 Quantitat:: 24,000 Caducitat: 05/12/2010						

Nº Factura	Data	CIF/NIF	Pag.
125	22/02/2010	A-81665945	2
Comercial			
Montse Serrano			

Dades del client	
ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A	
CL. Llobregat, 20	
08223 TERRASSA	
BARCELONA	
ESPAÑA	
	43000427

Codi	Unitats	Descripció	Preu	% Dte	% IVA	Total
0388	5,000L	CETIOL V (Decilo Oleato)	5,650		16	28,25

Lot: 0021009 Pack: 5 Quantitat:: 5,000 Caducitat: 25/09/2011

Cód.Art.:M1118936.(5 envases x 1Kg).Pedido nº 226

Base	IVA %	Subtotal IVA	R.equiv.	Subtotal R.equiv.
196,50	4	7,86		
2.746,80	7	192,28		
394,31	16	63,09		

TOTAL FACTURA: 3.600,84 EUR

F. pagament / Venciment	Rebut bancari	a 90 dies	0125-0002-86-2000021208	22/05/2010	3.600,84 EUR
-------------------------	---------------	-----------	-------------------------	------------	--------------